
IDA R. (Yummy_76) ID 270238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 14:38

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE:

  IDA RŮŽIČKOVÁ
  KOTĚROVA 1
  160 00 PRAHA 6

  kontakt:ida.ruzickova @seznam.cz

  VÍTÁM VÁS U NÁS V ALBU..

  ****** POŠTOVNÉ -

  Ideálně zasílám vše doporučeně, aby nedošlo zbytečně ke komplikacím. Pokud mne kupující požádá o zaslání zásilky
obyčejně, snížím samozřejmě adekvátně poštovné, ale riziko ztráty balíčku jde bohužel za kupujícím.

  *****REZERVACE:
  - rezervaci zboží držím 5 dní, pokud do té doby nepřijde platba, dávám věci znovu do prodeje.
  - pouze dotaz např. přeměření, nebo materiál apod. držím věc 24 hodin, po této době nabízím dalšímu zájemci

  *****ZÁRUČNÍ DOBA:
  - na použité zboží není poskytována (pokud je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po předchozí domluvě
prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku)

  ***** PLATBA:
  - převodem na účet či v hotovosti složenkou prostřednictvím České pošty, na dobírku nezasílám

  *****ZPŮSOB DODÁNÍ
  - uhrazené objednávky odesílám doporučeně v pátek prostřednictvím České pošty, obvykle tedy do 3 pracovních dnů (po
obdržení platby na účet)
  - lhůta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (z vlastní zkušenosti vím, že ve většin případů jsou
doporučená psaní již druhý den na místě dodání, balíky do dvou až tří pracovních dnů)
  - poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, ale občas se špatně odhaduje, zda bude zásilka přijata jako
doporučený dopis nebo balík, za což se omlouvám.

  *****STORNO OBJEDNÁVKY :
  Pokud si objednávku rozmyslíte, prosím o storno do 24 hodin mailem

  *****OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

  děkuji..že jste si přečetli mé PODMÍNKY PRODEJE
  Ida Růžičková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

